
 

 

POSTANOWIENIE NR 424/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Kutnie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kutno zarządzonych 

na dzień 15 września 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Kutnie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Kutno, ul. Wincentego Witosa 1, 99-300 Kutno, w składzie: 

1. Piotr Kondracki, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Sieraków 

2. Jolanta Małgorzata Mikołajczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Raciborów 

3. Małgorzata Anna Modrzejewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Żurawieniec 

4. Karina Marika Pruszkowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

SZYMAŃSKIEGO, zam. Michałów 

5. Iwona Elżbieta Stasiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Gołębiewek Nowy 

6. Dominika Straszewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Bielawki 

7. Mariusz Walczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Florek 

8. Katarzyna Witczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Gołębiew Nowy 

9. Iwona Dorota Woźniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Sieciechów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kutno. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 


